
Juniorské funkční rukavice COLOR KIDS-Gloves, waterproof, blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Dětské rukavice značky Color kids.  Dětské zimní rukavice upoutají nejen trendy sportovním vzhledem, ale také
skvělými funkčními vlastnostmi. Funkční rukavice pro děti mají vysokou úroveň voděodolnosti. Dětské nepromokavé
rukavice jsou odolné vůči větru a skvěle chrání v sychravém počasí. Dětské rukavice do sněhu mají nepromokavou
povrchovou úpravu Bionic Finish Eco, která je bez fluoru.

Benefitem rukavic na lyže je podšívka 3M Thinsulate, která zaručí hřejivé teplo. Značkové rukavice mají nastavitelný
popruh na suchý zip kolem zápěstí. Zesílení na dlani a na palci z vnitřní strany umožní pevný úchop. Dětské
rukavice prstové mají praktické plastové klipy, které je drží pohromadě. Reflexní prvky zlepšuje viditelnost v
nepříznivých světelných podmínkách. Modré rukavice jsou vynikajícími společníky pro hry ve sněhu, na lyžování a
zimní sporty.

Detaily produktu:

vynikající funkčnost
voděodolnost: 10 000 mm
větru odolný materiál
povrchová úprava Bionic Finish Eco pro nepromokavost
podšívka 3M Thinsulate
nastavitelný popruh na suchý zip kolem zápěstí
zesílení na dlani a palci z vnitřní strany
reflexní logo na zádech ruky

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


